
UCHWAŁA NR XXVII/196/17
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Rawa Mazowiecka do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz.1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Noblistów z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 19 włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Tadeusza Kościuszki 19, na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Gimnazjum Nr 2 im. Haliny Konopackiej z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 28 włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Kazimierza Wielkiego 28, na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Miasto Rawa Mazowiecka na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) publicznych szkół podstawowych:

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 19. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: 1 Maja, Akacjowa, Aleja Konstytucji 
3 Maja od nr 16, Asnyka, Browarna, Brzechwy, Chmielna, Cmentarna, Dąbrowskiej, Dolna, Faworna, 
Fredry, Górna, Kaczeńcowa, Katowicka, Kochanowskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Korczaka, 
Kościuszki, Krasickiego, Księże Domki, Makuszyńskiego, Niepodległości od nr 1 do nr 7, Nowa, 
Orzeszkowej, Osada Dolna, Piwna, Prusa, Przemysłowa, Różana, Sienkiewicza, Słodowa, Słowackiego, 
Solidarności, Staffa, Tatar, Tomaszowska, Tulipanowa, Tuwima, Wierzbowa, Wyzwolenia, Zapolskiej, 
Zielona, Zwolińskiego od nr 8, Żeromskiego, Żmichowskiej,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1601



b) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Miłej 
2. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: Aleja Konstytucji 3 Maja od nr 1 do nr 15, Armii 
Krajowej, Braci Świderskich, Gąsiorowskiego, Jasińskiego, Jerozolimska, Jeziorańskiego, Jeżowska, 
Kardynała Wyszyńskiego, Kilińskiego, Kopernika, Krakowska, Krzywe Koło, Księdza Skorupki, 
Laskowa, Lenartowicza, Łąkowa, Łowicka, Mazowiecka, Mickiewicza, Miła, Miodowa, Murarska, 
Niepodległości od nr 8, Ogrodowa, Opoczyńska, Orzechowa, Osiedle 9 Maja, Parkowa, Paska, 
Piaskowa, Piekarska, Plac Marszałka Piłsudskiego, Plac Wolności, Podmiejska, Polna, Południowa, 
Przechodnia, Pszeniczna, Reymonta, Sadowa, Skierniewicka, Słoneczna, Targowa, Urbańskiego, 
Wałowska, Warszawska, Willowa, Wiśniowa, Wodna, Zamkowa, Zatylna, Ziemowita, Zwolińskiego od 
nr 1 do 7, Żytnia,

c) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy 
ul. Kazimierza Wielkiego 28. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: Aleksandrówka, Biała, 
Bolesława Chrobrego, Jana Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Mszczonowska, Stefana Batorego, 
Zamkowa Wola;

2) klas publicznych gimnazjów:

a) klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Noblistów, włączonego do szkoły 
podstawowej, o której mowa w § 1. Zasięg terytorialny (obwód) klas gimnazjum obejmuje ulice: 
Akacjowa, Aleja Konstytucji 3 Maja od nr 15, Asnyka, Browarna, Brzechwy, Chmielna, Cmentarna, 
Dąbrowskiej, Dolna, Faworna, Fredry, Górna, Kaczeńcowa, Katowicka, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Korczaka, Kościuszki, Krasickiego, Księże Domki, Makuszyńskiego, Niepodległości od 
nr 1 do nr 7, Nowa, Orzeszkowej, Osada Dolna, Piwna, 1 Maja, Prusa, Przemysłowa, Różana, 
Sienkiewicza, Słodowa, Słowackiego, Solidarności, Staffa, Tatar, Tomaszowska, Tulipanowa, Tuwima, 
Wierzbowa, Wyzwolenia, Zapolskiej, Zielona, Zwolińskiego od nr 8, Żeromskiego, Żmichowskiej,

b) klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Haliny Konopackiej, włączonego do szkoły 
podstawowej, o której mowa w § 2. Zasięg terytorialny (obwód) klas gimnazjów obejmuje ulice: Aleja 
Konstytucji 3 Maja od nr 1 do nr 14, Aleksandrówka, Armii Krajowej, Biała, Bolesława Chrobrego, 
Braci Świderskich, Gąsiorowskiego, Jana Sobieskiego, Jasińskiego, Jerozolimska, Jeziorańskiego, 
Jeżowska, Kardynała Wyszyńskiego, Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Kolejowa, Kopernika, 
Krakowska, Krzywe Koło, Księdza Skorupki, Laskowa, Lenartowicza, Łąkowa, Łowicka, Mazowiecka, 
Mickiewicza, Miła, Miodowa, Mszczonowska, Murarska, Niepodległości od nr 8, Ogrodowa, 
Opoczyńska, Orzechowa, Osiedle 9 Maja, Parkowa, Paska, Piaskowa, Piekarska, Plac Marszałka 
Piłsudskiego, Plac Wolności, Podmiejska, Polna, Południowa, Przechodnia, Pszeniczna, Reymonta, 
Sadowa, Skierniewicka, Słoneczna, Stefana Batorego, Targowa, Urbańskiego, Wałowska, Warszawska, 
Willowa, Wiśniowa, Wodna, Zamkowa, Zamkowa Wola, Zatylna, Ziemowita, Zwolińskiego od nr 1 do 
nr 7, Żytnia.

§ 4. Określa się plan sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Rawa Mazowiecka od dnia 1 września 2019 r. oraz ich zasięg terytorialny (obwód):

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 19. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: 1 Maja, Akacjowa, Aleja Konstytucji 
3 Maja od nr 16, Asnyka, Browarna, Brzechwy, Chmielna, Cmentarna, Dąbrowskiej, Dolna, Faworna, 
Fredry, Górna, Kaczeńcowa, Katowicka, Kochanowskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Korczaka, 
Kościuszki, Krasickiego, Księże Domki, Makuszyńskiego, Niepodległości od nr 1 do nr 7, Nowa, 
Orzeszkowej, Osada Dolna, Piwna, Prusa, Przemysłowa, Różana, Sienkiewicza, Słodowa, Słowackiego, 
Solidarności, Staffa, Tatar, Tomaszowska, Tulipanowa, Tuwima, Wierzbowa, Wyzwolenia, Zapolskiej, 
Zielona, Zwolińskiego od nr 8, Żeromskiego, Żmichowskiej;

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Miłej 
2. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: Aleja Konstytucji 3 Maja od nr 1 do nr 15, Armii 
Krajowej, Braci Świderskich, Gąsiorowskiego, Jasińskiego, Jerozolimska, Jeziorańskiego, Jeżowska, 
Kardynała Wyszyńskiego, Kilińskiego, Kopernika, Krakowska, Krzywe Koło, Księdza Skorupki, Laskowa, 
Lenartowicza, Łąkowa, Łowicka, Mazowiecka, Mickiewicza, Miła, Miodowa, Murarska, Niepodległości od 
nr 8, Ogrodowa, Opoczyńska, Orzechowa, Osiedle 9 Maja, Parkowa, Paska, Piaskowa, Piekarska, Plac 
Marszałka Piłsudskiego, Plac Wolności, Podmiejska, Polna, Południowa, Przechodnia, Pszeniczna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1601



Reymonta, Sadowa, Skierniewicka, Słoneczna, Targowa, Urbańskiego, Wałowska, Warszawska, Willowa, 
Wiśniowa, Wodna, Zamkowa, Zatylna, Ziemowita, Zwolińskiego od nr 1 do 7, Żytnia;

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy 
ul. Kazimierza Wielkiego 28. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: Aleksandrówka, Biała, 
Bolesława Chrobrego, Jana Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Mszczonowska, Stefana Batorego, 
Zamkowa Wola.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Rawa Mazowiecka

Zbigniew Sienkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1601


		2017-03-30T07:05:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




